

Soupis prací č. 728

Opravné práce na trati Milín - Příbram

Oprava přejezdů P530 a P525, oprava nást. v zast. Ostrov u Tochovic, kolejové úpravy v žst. Tochovice a výměna pražců v žst. Březnice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Oprava přejezdu P 530 km 64,050 - Lazsko						278 655,0 Kč
1	5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	6	782,28	4 693,7 Kč
2	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené	kus	43	1 711,24	73 583,3 Kč
3	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	48	161,93	7 772,6 Kč
4	5906050010	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový	kus	43	406,09	17 461,9 Kč
5	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	43	186,36	8 013,5 Kč
6	9902400100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	19,76	625,25	12 354,9 Kč
7	5914020020	Čištění otevířených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezapnežený	m3	5	242,94	1 214,7 Kč
8	5905040050	Souvislá výměna KL bez snesení KR koleje pražce betonové rozdělení "c"	km	0,03	2 281 650,00	68 449,5 Kč
9	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	16	275,97	4 415,5 Kč
10	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	8	6 497,81	51 982,5 Kč
11	5963110015	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	2		0,0 Kč
12	5963110015	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2	kus	4		0,0 Kč
13	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	6,33675		0,0 Kč
14	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,1	237 128,63	23 712,9 Kč
15	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1	5 000,00	5 000,0 Kč
Žst. Březnice						690 472,1 Kč
1	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	28	1 845,00	51 660,0 Kč
2	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	24	2 255,00	54 120,0 Kč
3	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	6	2 665,00	15 990,0 Kč
4	5906020060	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m	kus	15	3 177,50	47 662,5 Kč
5	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	100	990,89	99 089,0 Kč
6	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	10	715,00	7 150,0 Kč
7	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	17	298,89	5 081,1 Kč
8	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	17	1 024,57	17 417,7 Kč
9	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ASP	kus	4	48 892,50	195 570,0 Kč
10	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	13	190,00	2 470,0 Kč
11	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	58,5	235,00	13 747,5 Kč
12	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce	t	20,475	543,25	11 123,0 Kč
13	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	58,5	977,85	57 204,2 Kč
14	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	22,5225	1 915,11	43 133,1 Kč
15	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	42,9975	1 024,57	44 053,9 Kč
16	R	Sítě	ks	1	5 000,00	5 000,0 Kč
17	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1	20 000,00	20 000,0 Kč
Tochovice - Březnice - P 525 km 58,920						1 135 143,9 Kč
1	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1	25 000,00	25 000,0 Kč
2	5913035030	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zdědek	m	7,2	2 120,00	15 264,0 Kč
3	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	10	710,57	7 105,7 Kč
3	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	12	190,00	2 280,0 Kč
4	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	36	235,00	8 460,0 Kč
5	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce	t	12,6	543,25	6 845,0 Kč
6	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	12,6	1 024,57	12 909,6 Kč
7	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	8,25	657,12	5 421,2 Kč
8	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	12	1 540,00	18 480,0 Kč
9	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	48	161,93	7 772,6 Kč
10	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	36	977,85	35 202,6 Kč
11	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	13,86	1 915,11	26 543,4 Kč
12	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	13,86	1 024,57	14 200,5 Kč
10	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,7	237 128,63	165 990,0 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle v koleji	m3	120	488,93	58 671,6 Kč
12	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	204	298,89	60 973,6 Kč
13	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	204	1 024,57	209 012,3 Kč
14	5963104035	Přejezd železobetonový kompletní sestava	m	7,2	53 977,32	388 636,7 Kč
15	9902401000	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	12,5	2 110,00	26 375,0 Kč
17	R	PD + sítě	ks	1	40 000,00	40 000,0 Kč
Tochovice						794 071,9 Kč
1	5999010010	Výjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	15	1 420,33	21 305,0 Kč

Soupis prací č. 728

Opravné práce na trati Milín - Příbram

Oprava přejezdů P530 a P525, oprava nást. v zast. Ostrov u Tochovic, kolejové úpravy v žst. Tochovice a výměna pražců v žst. Březnice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
2	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	40,5	490,92	19 882,3 Kč
3	5906135100	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo A rozdělení "c"	km		446 312,47	0,0 Kč
4	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	175	1 540,00	269 500,0 Kč
5	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	200	103,22	20 644,0 Kč
6	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	10	285,75	2 857,5 Kč
7	5906130280	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,027	576 757,66	15 572,5 Kč
8	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehef standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	16	6 497,81	103 965,0 Kč
9	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	350	22,80	7 980,0 Kč
10	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	350	25,80	9 030,0 Kč
11	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4	4 354,69	17 418,8 Kč
12	5914120010	Demontáž nástupiště úrovněového sypaného v celé šíři	m	100	249,90	24 990,0 Kč
13	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	6	657,12	3 942,7 Kč
10	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,75	237 128,63	177 846,5 Kč
	5914110030	Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava profilu v šíři 1 m	m	120	368,32	44 198,4 Kč
13	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	10	469,37	4 693,7 Kč
14	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výtisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	10	1 024,57	10 245,7 Kč
17	R	PD + sltě	ks	1	40 000,00	40 000,0 Kč
Celkem						2 898 342,84 Kč
CELKEM						2 898 342,84 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2567831

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5de775f-5d19-452b-b316-7394efba9d62

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2022 11:04:08



de9413d3-2188-4655-816f-82c708b5b33d